
Katechetická a pastora?ní literatura: Katechismus v duchu Církve ?eskoslovenské husitské
 

    Nehodnoceno

Prodejní cena40 K?

Prodejní cena bez DPH40 K?

Základní p?ehled v?rou?ných ?lánk? Církve ?eskoslovenské
husitské.

Popis

Katechismus v duchu církve ?eskoslovenské husitské není oficiálním u?ením této církve, ale osobním vyznáním jednoho z jejích teolog?. Tím je
dán zvláštní, osobitý p?ístup k teologické látce a zpracování, které se liší od "Základ? víry církve ?eskoslovenské husitské" (oficiálního u?ení
C?SH z roku 1958), ale v?cn? je s nimi ve shod?. Také záb?r tohoto Katechismu je pon?kud širší, pon?vadž nechce jen vydat "po?et z víry", ale
chce být i ur?itým úvodem do studia v?rouky. Proto seznamuje i s hlavními teologickými pojmy, názory a formulacemi, které se v této oblasti
tradi?n? vyskytují a bez jejichž znalostí se žádný odborný bohoslovecký pracovník neobejde. Sou?asn? se snaží, aby byl co nejsrozumiteln?jší,
a proto v závorkách uvádí i jiné možnosti formulace, jen aby ?tená? do nejsnadn?ji pochopil, o co jde.

Autor Rudolf Medek
Jazyk ?eský
Formát A5
Vazba m?kká/brožovaná
Po?et stran 136
Rok vydání 1990
Vydání 1.
Náš kód A395
Vydala Církev ?eskoslovenská husitská

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

